2018年 7月吉日

お客様各位

夏季休業のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、受託検査及び試薬販売業務の夏季休業を下記の通りご案内申し上

げます。何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒、皆様のご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

休業日  8月 13日（月） ～ 8月 15日（水）

＜受託検査＞

8月 13日（月）から 8月 15日（水）を除いて通常納期

＜試薬販売＞

休日前出荷分の最終受付： 8月 9日（木）14：00まで（当日出荷）

※ 8月 9日（木）14：00～16日（木）14：00までのご注文分については 8月 16日（木）

出荷

以上

株式会社ファスマック遺伝子検査事業部

〒243-0041神奈川県厚木市緑ヶ丘 5-1-3

TEL： 046-295-8787   FAX： 046-294-3738

E-MAIL： gmo@fasmac.co.jp